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Kuulutus maa-aines- ja ympäristölupahakemuksesta / 
Ketunperän kallioalue / Puhuri Oy 
Hakija     

Puhuri Oy 
Turvetie 112 
86600 Haapavesi 
Y-tunnus 2316411-2 
 

Lyhyt kuvaus toiminnasta 

Maa-aines- ja ympäristölupaa haetaan 
kalliokiviaineksen ja soramoreenin 
ottamiseen ja murskaukseen. Maa-aines- 
ja ympäristölupaa haetaan yhteislupana 
10 vuodeksi. Alueella ei ole ollut aiemmin 
maa-ainesten ottamistoimintaa. 
 
Haetun ottamisen kokonaismäärä on 
280 000 m3 kalliokiviainesta ja moreenia. 
Suunnitelma-alueen koko on noin 5,55 
ha sisältäen noin 2,93 ha ottoalueen. 
Louhoksen alin suunniteltu ottotaso on +22,0 (N2000). Ottamisalueelta otettavaa maa-
ainesta murskataan keskimäärin 62 000 t/v ja maksimissaan 260 000 t/v. Alueella on 
toimintaa pääsääntöisesti arkisin klo 6-22 välisenä aikana. Kuormaamista ja kuljetusta 
voi olla arkipäivien lisäksi myös lauantaisin ja sunnuntaisin klo 6-22 välisenä aikana. Maa-
aineksia käytetään pääasiallisesti Ketunperän tuulivoimapuiston rakentamiseen. 
 
Toiminnan lopettamisen jälkeen alueelle muodostuu noin 10 metriä syvä vesiallas ja 
louhosalueen vierusalueet metsitetään. Jos ottotoiminta alueella jatkuu, niiltä osin 
alueen viimeistely siirtyy myöhemmäksi. 
 

Toiminnan sijoituspaikka 

Tilat Ketunpuhuri 678-412-42-297 ja Aarnivuo 678-412-9-47, Mattilanperä, Raahe. 
Suunniteltu ottoalue sijaitsee syrjäisellä metsätalousvaltaisella alueella noin 2 
kilometrin etäisyydellä Laivakankaan kaivoksesta. Lähin asutus sijaitsee noin 2,5 
kilometrin etäisyydellä suunnitelma-alueesta. 
 
Pohjois-Pohjanmaan maakuntakuntakaavassa alue sijaitsee tuulivoimaloiden alueella 
(TV-1). Ketunperän tuulipuiston osayleiskaavassa suunnitelma-alue sijaitsee maa- ja 
metsätalousvaltaisella alueella (M-1). Ottoalueen läheisyydessä ei sijaitse 
luonnonsuojelualueita. Lähin kiinteä muinaisjäännös (Aaltokangas) sijaitsee noin 450 
metrin etäisyydellä. Suunniteltu ottoalue ei sijaitse luokitellulla pohjavesialueella. 
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Toiminnan vaikutukset 

Kalliokiven ottamisesta ympäristölle aiheutuva melu-, tärinä- ja pölyhaitta on vähäistä. 
Toiminnalla ei arvioida olevan vaikutusta ilmanlaatuun toiminta-alueen ulkopuolella. 
Noudattamalla suunnitelmassa esitettyjä rajauksia ei hankkeesta arvioida aiheutuvan 
haittaa pohjaveden tilaan. Vaikutukset vesistöön arvioidaan vähäisiksi, eikä sitä voida 
erottaa vesialueeseen kohdistuvasta muusta kuormituksesta. Suunnitelma-alueella tai 
sen välittömässä läheisyydessä ei ole maisemallisia arvoja tai muita suojeluvarauksia. 
Ottamistoiminnalla ei ole vaikutusta seudun kaukomaisemakuvaan. Ottamistoiminnan 
vaikutukset ovat lähinnä lähimaisemakuvaan ja ottamisalueeseen liittyviä ja vaikutukset 
jäävät väliaikaisiksi ja vähäisiksi. 

 
Hakemusasiakirjojen nähtävilläpito 

Tämän kuulutuksen julkaisupäivä on 15.1.2025. Kuulutuksen tiedoksisaannin katsotaan 
tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisajankohdasta, eli 
22.1.2025. 
 
Kuulutus ja siihen liittyvät hakemusasiakirjat ovat julkisesti nähtävillä 15.1.-21.2.2025 
välisen ajan Raahen kaupungin verkkosivuilla. 

 
Muistutusten ja mielipiteiden jättäminen 

Niillä, joiden oikeutta tai etua asia koskee, on oikeus tehdä muistutus hakemuksesta. 
Myös muilla on mahdollisuus ilmaista hankkeen johdosta mielipiteensä. 
 
Muistutukset ja mielipiteet tulee toimittaa kirjallisena sähköpostitse osoitteeseen 
ymparisto@raahe.fi tai postitse osoitteeseen Tekninen keskus, Ympäristövalvonta, 
Rantakatu 8 E, 92100 Raahe 21.2.2025 mennessä. 

 
Lisätiedot 

Lisätietoja hankkeen johdosta antaa asiaa valmisteleva ympäristötarkastaja Henna 
Laurila, puh. 044 439 3503, henna.laurila@raahe.fi. 
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